
АДМИНИСТРАЦИЯ [МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
КРЫМСКИЙ РАЙОН 

У П Р А В Л Е Н И Е О Б Р А З О В А Н И Я 

ПРИКАЗ 

от № 405^-i 
город Крымск 

Об итогах проведения районной онлайн-викторины 
«Моя малая Родина» ко Дню образования Крымского района. 

В соответствии с приказом управления образования администрации 
муниципального образования Крымский район № 942-од от 11 сентября 2024 
года «О проведении районной онлайн-викторины «Моя малая Родина» ко Дню 
образования Крымского района 27 сентября 2024 года проведена районная 
онлайн-викторина (далее - Викторина). 

В Викторине приняли участие 121 учащихся из 15 образовательных 
организаций: МБОУ СОШ № 1, 2, 4, 11, 20, 44, 45, 56, 58, 59, МБОУ ООШ 14. 
60, 65, 66, МБУ ДО ДЭБЦ. 

Признаны победителями и призёрами Викторины 17 учащихся, 
набравших наибольшее количество баллов. 

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю : 
1. Наградить дипломами управления образования администрации 

муниципального образования Крымский район победителей и призёров 
районной онлайн-викторины (приложение). 

2. Объявить благодарность руководителям общеобразовательных 
организаций за работу по привлечению учащихся к участию в онлайн-
викторине: 

Е. А. Першановой, директору МБОУ СОШ № 1; 
Т.С. Музыка, директору МБОУ СОШ № 2; 
Я.В. Микаелян, директору МБОУ СОШ № 4; 
А.С. Османовой, директору МБОУ СОШ № 1 1 ; 
Г.Л. Полтавцевой, директору МБОУ OOII1 № 14: 
О.С. Химчук, директору МБОУ СОШ № 20; 
Л.А. Чалой, директору МБОУ СОШ № 44; 
М.А. Стегно, директору МБОУ СОШ № 45 
Н.С. Погодиной, директору МБОУ СОШ № 56; 
Л.П. Гордиенко, директору МБОУ СОШ № 58 
Ю.В. Конюховой, директору МБОУ СОШ № 59; 
Г. А. Гембух, директору МБОУ ООШ № 60; 
Ю.В. Головко, директору МБОУ ООШ № 65; 



2 

Р.А. Виноградову, директору МБОУ ООШ № 66, 
В.П. Бут, директору МБУ ДО ДЭБЦ. 
3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста 

управления образования С.В. Шевцову. 
4. Приказ вступает в силу со дня подписания. 

Исполняющий обязанн 
начальника управления В.Н.Лблаева 



Приложение к приказу 
управления образования 
от ц № -foSТ -<Ц 

СПИСОК 
победителей и призёров районной онлайн-викторины 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество Школа Класс 

Руководитель 
(фамилия, имя, 

отчество) 
Баллы Результат 

1. Андриященко 
Константин 

МБОУ СОШ 
№ 4 5 

10 Недилько Елена 
Владимировна 32 1 место 

2. Павлов Алексей 
Владимирович 

МБОУ СОШ 
№ 1 10 Бугакова Вера 

Владимировна 23 
2 место 

3. Коровайная Полина 
Андреевна 

МБОУ СОШ 
№ 1 9 Касумова Елена 

Акифовна 23 2 место 

4. Белогорец Николай 
Дмитриевич 

МБОУ СОШ 
№ 2 

9 Чернышева Витта 
Дмитриевна 21 2 место 

5. Тума 
Мария Сергеевна 

МБОУ СОШ 
№ 2 

9 Чернышева Витта 
Дмитриевна 

21 2 место 

6. Гаврикова Арина 
Вячеславовна 

МБОУ СОШ 
№ 2 9 Чернышева Витга 

Дмитриевна 21 
2 место 

7. Гогуля Никита 
Евгеньевич 

МБОУ СОШ 
№ 2 

9 Чернышева Витта 
Дмитриевна 

20 3 место 

8. Калнина Алина 
Вадимовна 

МБОУ СОШ 
№ 1 

9 Бурмистрова Ольга 
Анатольевна 20 

3 место 

9. Тимошенко Захар 
Владимирович 

МБОУ СОШ 
№ 4 9 Зимина Марина 

Игоревна 20 3 место 

10. Аникушкин Александр 
Алексеевич 

МБОУ ООШ 
№ 6 0 9 Аксёнова Ольга 

Раисовна 20 3 место 

11. Терещенко Егор 
Владимирович 

МБОУ СОШ 
№ 1 

11 Курильская Ирина 
Александровна 

19 3 место 

12. Гаврилов Эрнест 
Мустафаевич 

МБОУ СОШ 
№ 4 4 

9 Сердариди Ольга 
Константиновна 

19 3 место 

13. Сотниченко Анатолий 
Евгеньевич 

МБОУ ООШ 
№ 14 

9 Блинова Елена 
Викторовна 19 3 место 

14. 

15. 

Комендантов Кирилл 
Андреевич 

МБОУ СОШ 
№ 1 

11 Курильская Ирина 
Александровна 18 

3 место 14. 

15. Ланько Полина 
Сергеевна 

МБОУ СОШ 
№ 4 4 

9 Сердариди Ольга 
Константиновна 18 3 место 

16. Халкиди Анастасия 
Григорьевна 

МБОУ СОШ 
№ 1 9 Бурмистрова Ольга 

Анатольевна 
17 3 место 

17. Коровайная Ксения 
Андреевна 

МБОУ СОШ 
№ 1 

9 Касумова Елена 
Акифовна 17 3 место 

Исполняющий обязанности 
директора МБУ ДО ДЭБЦ З.А. Володина 


